Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM

DECRETO Nº 0079/98

PRORROGA PRAZO PARA PAGAMENTO DE ALVARÁ DE LICENÇA

MARTIN FONTANA, prefeito municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais

D E C R E T A :

Art. 1º -
Fica prorrogado o prazo de pagamento do Alvará de Localização e Licença para funcionamento às pessoas físicas e jurídicas estabelecidas no município cujas atividades estão sujeitas a fiscalização.

Art. 2º -
O prazo para pagamento se estenderá até o dia 30 de maio de 1998.

Art. 3º -
Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Ibiam (SC), 24 de março de 1998.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL